
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/456/2018 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto i Gmina Szamotuły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2017 r  

poz. 1875 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 oraz w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) Rada  Miasta  i Gminy Szamotuły uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych  przedszkoli , 

dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Szamotuły. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na 

pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne 

przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami, przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe 

i odpowiadające im liczby punktów:  

L.p. Kryterium Liczba punktów 

1. Oboje rodziców / opiekunów prawnych pracują lub uczą się / studiują 

w systemie dziennym 
20 

2. Jeden z rodziców / opiekunów prawnych pracuje lub uczy się / studiuje 

w systemie dziennym 
10 

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola, o przyjęcie do którego 

ubiega się kandydat 
8 

4. Dziecko zamieszkuje poza gminą Szamotuły ale co najmniej 1 rodzic / 

opiekun prawny pracuje na terenie gminy Szamotuły 
5 

5. Dziecko nie otrzymało miejsca w tym przedszkolu w ubiegłym roku 

szkolnym 
3 

6. Rodzeństwo kandydata jest absolwentem przedszkola, o przyjęcie do 

którego ubiega się kandydat 
1 

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 2 są: 

1) w przypadku kryteriów określonych w pkt 1, 2 i 4  zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu lub 

zaświadczenie ze szkoły wyższej potwierdzające naukę w trybie dziennym lub oświadczenie o prowadzeniu 

pozarolniczej działalności gospodarczej lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego; 

2) w przypadku kryteriów określonych  w pkt 3, 5 i 6  odpowiednie do kryterium oświadczenie rodziców / 

prawnych opiekunów kandydata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 1382



§ 4. Traci moc uchwała nr  XXXI/345/2017  Rady Miasta i Gminy Szamotuły  z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na rok szkolny 2017/2018 . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1382


		2018-02-12T09:41:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




